



Stanisław Gogacz Senator RP

w Lublinie, dziękuję studentom, szkołom wraz z uczniami, przedszkolom z przedszkolakami, którzy prowadzili zbiórki i wykonali ciężką fizyczną pracę jaką jest przygotowanie paczek i przenoszenie prawie 30 ton darów. Dziękuję miastom, w których odbyły się zbiórki, a są to oczywiście Lublin, ale również Łuków, Kraków, Cieszyn, Leżajsk, Stalowa Wola, Dęblin, Bychawa, Lubartów, Kraśnik, Łęczna, Świdnik, Puławy, a także już po raz drugi Paryż. Dziękuję darczyńcom z wielu miast Polski, którzy drogą pocztową i w inny sposób dostarczali nam dary. Taka paczka przyniesiona przez listonosza zawsze wywołuje ogromną radość, bo udowadnia, że cała Polska pamięta o Polakach zza Wschodniej Granicy.

W tym roku jak tylko nam się uda zorganizować następną Akcję będę chciał, aby Szkoły, Przedszkola, a także miasta na paczkach, które powstaną ze zbiorów przez nich prowadzonych, umieściły obok oficjalnego logo Akcji logo swojej instytucji. W tym roku takie logo, herb – na paczkach zebranych przez mieszkańców miasta i powiatu - umieścił Łuków i to bardzo ładnie wyglądało. Uzgodniłem też z Dyrektorami Szkół i Przedszkoli, które uczestniczą w Akcji, że w paczkach z produktami zebranymi przez uczniów i przedszkolaków znajdzie się list przez nich przygotowany do ich rówieśników Polaków zza Wschodniej Granicy. Dyrektorzy i nauczyciele przyjęli to z zadowoleniem i ja z tego bardzo się cieszę. Jak Państwo widzą Akcja nam się powiększa, a w związku z tym są nowe pomysły jak naszą działalność jeszcze bardziej uczynić pożyteczną.

Oficjalnie początek zbiórki zawsze ogłaszany jest w październiku, ale tak naprawdę to działania przygotowawcze i sprawozdawcze trwają cały rok za co wszystkim współpracownikom dziękuję. Jak tylko ogłosimy następną edycję to bardzo proszę o Państwa zaangażowanie, a tam gdzie to możliwe o zorganizowanie zbiorów darów na ten cel. Proszę o poinformowanie Państwa Rodzin, sąsiadów i znajomych o tej Akcji i o oczekiwaniach Polskich dzieci zza Wschodniej Granicy na białe – czerwone paczki.



*W związku ze zbliżającymi się
Świątami Zmartwychwstania Pańskiego
proszę przyjąć życzenia Wesołego Alleluja.
Załączam serdeczne pozdrowienia
i jeszcze raz bardzo dziękuję.*

Z wyrazami szacunku,
Stanisław Gogacz

Gogacz Stanisław
Senator RP

P.S. Filmy i zdjęcia z przebiegu Akcji są dostępne na: www.stanislawgogacz.pl